

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ ถนนสายหนองหัว - หนองจอก บริเวณหมู่ 8 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ความยาว 80 เมตร

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ	เมตร	80.000	36,000.00	2,880,000.00	1.3624	49,046.40	3,923,712.00
2	2. เครื่องหมายจราจร 2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) ต.63+ต.66	ชุด	7.000	4,080.00	28,560.00	1.3624	5,558.59	38,910.14
รวมราคากลาง								3,962,622.14

สุนทร วาดวงศ์

13 กุมภาพันธ์ 2563 11:16:47


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ ถนนสายหนองหัว - หนองจอก บริเวณหมู่ 8 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ความยาว 80 เมตร
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(ชรินทร์ พิมพ์รอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายชัยยะ อังกนันทน์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

[14 ก.พ. 2563]

สุนทร วาดวงศ์

13 กุมภาพันธ์ 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ ถนนสายหนองหัว - หนองออก บริเวณหมู่ 8 ตำบลหนองขาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ความยาว 80 เมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
0.1	1	ราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ	เมตร	80.000	36,000.00	2,880,000.00	1.3624	49,046.40	3,923,712.00
	2	เครื่องหมายจราจร							
1.1	2.1	แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) ต.63+ต.66	ชุด	7.000	4,080.00	28,560.00	1.3624	5,558.59	38,910.14
TOTAL									3,962,622.14